
PADOMES LĒMUMS 2010/121/KĀDP 

(2010. gada 25. februāris), 

ar kuru groza pielikumu Kopējai nostājai 2004/161/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus 
pret Zimbabvi 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2004. gada 19. februārī pieņēma Kopējo nostāju 
2004/161/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus 
pret Zimbabvi ( 1 ). 

(2) Ar Padomes Lēmumu 2010/92/KĀDP ( 2 ), ko pieņēma 
2010. gada 15. februārī, līdz 2011. gada 20. februārim 
pagarināja ierobežojošus pasākumus, kas paredzēti ar 
Kopējo nostāju 2004/161/KĀDP. 

(3) Padome uzskata, ka būtu jāpievieno vēl viena persona to 
personu un vienību sarakstam, uz kurām attiecas ierobe 
žojošie pasākumi, kas paredzēti ar Kopējo nostāju 
2004/161/KĀDP. Attiecīgi būtu jāgroza saraksts, kas 
iekļauts Kopējās nostājas 2004/161/KĀDP pielikumā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šā lēmuma pielikumā minēto personu iekļauj sarakstā, kas 
iekļauts Kopējās nostājas 2004/161/KĀDP pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2010. gada 25. februārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. Á. MORATINOS

LV L 49/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.2.2010. 

( 1 ) OV L 50, 20.2.2004., 66. lpp. 
( 2 ) OV L 41, 16.2.2010., 6. lpp.



PIELIKUMS 

Persona, kas minēta 1. pantā 

Nr. 57 Jangara (pazīstams arī kā Changara), Thomsen

LV 26.2.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 49/31


